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Tervehdys! 

Länsi-Pohjan Insinöörit ry:n 

sääntömääräinen kevätkokous 

pidetään torstaina 25.04.2024 klo 

18.30. toimitila Vinssissä, 

Meripuistokatu 16, 5.krs, 94100 Kemi 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 

määräämät asiat sekä sääntömuutos.  

Paikalla kahvitarjoilu! 

TERVETULOA! 

 

Yhdistyksen toimitila 

Yhdistyksellä on oma toimitila Vinssi, 

jossa yhdistyksen hallitus pitää 

kokouksiaan. Toimitila on vuokrattavissa 

myös muunlaiseen käyttöön. Varauksia 

hoitaa Maarit Sissala puh. 050 913 2608 

tai Mauri Honkaniemi puh. 040 025 6215 

 

Uimahallietu:  

yhdistys maksaa 2 euroa/käynti  

Torniossa on lista, johon maksun 

yhteydessä uimassa kävijä kirjoittaa 

nimensä. Kemissä käyvät ostavat 

uimahallista sarjakortin. Oston 

yhteydessä saatu kuitti, sarjan määrä 

(esim.10 kertaa), ostajan nimi ja 

tilinumero toimitetaan Länsi-Pohjan 

Insinöörit ry:n toimistolle tai yhdistyksen 

sähköpostiin. Etu on voimassa kerran 

viikossa. 

HUOM! Etuutta ei makseta työsuhde-

etuudella maksettuihin 

uimahallilippuihin. 

 

Esittämällä IL:n jäsenkortin saat 

CafeBarKino:sta 10% alennuksen 

Hartwallin hanaoluesta sekä -lonkerosta. 

Teatterietu jatkuu 

Teatterietu jatkuu entiseen tapaan 

koskien myös avecia. Esitä IL:n 

jäsenkortti ostaessasi teatteriliput Kemin  

Teatterin omiin esityksiin. Jäsenetu on 5 

euroa / lippu. 

Insinööriliiton vakuutus on voimassa 

sen vuoden loppuun, kun jäsen täyttää 

90 vuotta. 

Tiedottaminen 

Paperinen tiedote lähetetään kaksi 

kertaa vuodessa. Muina aikoina 

tiedottaminen sähköpostitse, koti- ja 

Facebook -sivujen kautta. Onhan 

jäsentietosi ajan tasalla? Käy 

tarkastamassa ja päivitä tietosi varsinkin 

sähköpostiosoite (mieluiten koti) 

Insinööriliiton jäsensivuille sekä Maarit 

Sissalalle sähköpostiin 

lansipohjan.insinoorit@gmail.com. Tämä 

tiedote toimitetaan myös sähköisenä. 

 

Suunnitteilla 
Tornionlaakson museon vierailu 

toukokuussa 

Koko perheen tapahtuma 8.6. Ranuan 

eläinpuistoon 

Satama Open Air tapahtuman yhteyteen 

3.8. rock brunssi.  

Terveisin  

Länsi-Pohjan Insinöörit ry:n hallitus 
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HALLITUS 2024 
 

Puheenjohtaja  

Matias Ahokas 

Tornio 

044 076 6087 

matias.ahokas@gmail.com 

 

Varapuheenjohtaja  

Sanna Hasa 

Simo 

040 847 1055 

sanna.m.hasa@gmail.com 

 

Sihteeri  

Maarit Sissala 

Kemi 

050 913 2608 

maarit.sissala@gmail.com 

 

Taloudenhoitaja  

Mauri Honkaniemi 

Kemi 

040 025 6215 

mauri.honkaniemi@gmail.com 

 

Jäsen  

Niina Halonen 

Kemi 

044 304 8884 

niinahalo@gmail.com 

 

Jäsen 

Timo Miettunen 

Kemi 

050 487 6294 

timo.miettunen@gmail.com 

 

Jäsen  

Sanna Autere 

Tornio 

040 6628 698 

sannura24@gmail.com 

 

Jäsen 

Aatu Piipponen 

Kemi 

045 634 3064 

aatu.piipponen@hotmail.com 

 

Jäsen  

Markus Visuri 

Kemi 

040 509 0026 

markus.visuri@hotmail.com 

 

Kemin seniorikerho 

Pekka Jäväjä 

050 598 8077 

pekka.javaja@gmail.com 

 

Opiskelijajäsen 

Vennu Sarvi 

vennu.sarvi@edu.lapinamk.fi 
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